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1 Në lidhje me njësitë e dhëna modulare dhe fondi I orëve me program të shkurtuar mësimor, mësimdhënësi bën vlerësim të mënyrës dhe 

thellësisë së përpunimit të secilës njësi modulare individualisht, duke marr parasysh qasjen e balancuar dhe integruar në mësimin e gjithë 

elementeve gjuhësore 

 
 






